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Protokół Nr XXXV/2022 

z XXXV Sesji Rady Gminy Gościeradów  

odbytej w dniu 28 kwietnia 2022 roku 

 

Ad. 1 

Otwarcie 

XXXV sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w sali konferencyjnej Gminnego Ośrodka 

Kultury w Gościeradowie. Obrady o godzinie 8
30

 otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Krzysztof Galant. Powitał przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika 

Gminy, sołtysów, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Gminy (według załączonych 

list obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 14 Radnych - według załączonej listy.  

Nieobecny Radny – Grzegorz Latawiec - nieobecność usprawiedliwiona. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał – załącznik Nr 1. 

 

Ad. 2 

Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są propozycje zmian porządku obrad, który przedstawiał 

się następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji. 

4. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie za 2021 r. 

5. Sprawozdanie z realizacji programu osłonowego w zakresie wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 w Gminie Gościeradów za 

2021 rok. 

6. Sprawozdanie z realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy 

Gościeradów na lata 2021 – 2027 w roku 2021. 

7. Sprawozdanie z realizacji programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony 

ofiar przemocy w rodzinie dla Gminy Gościeradów w roku 2021. 

8. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu wspierania rodziny w 2021 roku. 

9. Zapoznanie z oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Gminy 

Gościeradów. 

10. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Gościeradów z 

Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami mogącymi realizować zadania 

pożytku publicznego za 2021 r. 

11. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy na 2022 rok, 

b) wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Gościeradów 

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej, 

c) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów, 

d) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów, 
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e) wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Gościeradów (budynek GOK), 

f) wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Gościeradów (budynek Szkoły Suchodoły), 

g) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa -  Generalną 

Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie a Gminą Gościeradów w 

sprawie współpracy przy realizacji inwestycji. 

12. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

13. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

14. Zakończenie obrad. 

 

Wójt Mariusz Szczepanik zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad – zdjąć z porządku obrad 

w pkt. 11 ppkt f) -  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów (budynek Szkoły Suchodoły), 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Wójta o zdjęcie  z porządku obrad w 

pkt. 11 ppkt f) -  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów (budynek Szkoły Suchodoły), 

 

Wniosek został przyjęte następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 2 do protokołu.   

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenie nowego porządku 

obrad. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów 

obecnych radnych. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 3 do protokołu.   

 

Nowy porządek obrad odczytany przez Przewodniczącego Rady, przedstawiał się 

następująco: 

 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji. 

4. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie za 2021 r. 

5. Sprawozdanie z realizacji programu osłonowego w zakresie wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 w Gminie Gościeradów za 

2021 rok. 

6. Sprawozdanie z realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy 

Gościeradów na lata 2021 – 2027 w roku 2021. 
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7. Sprawozdanie z realizacji programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony 

ofiar przemocy w rodzinie dla Gminy Gościeradów w roku 2021. 

8. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu wspierania rodziny w 2021 roku. 

9. Zapoznanie z oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Gminy 

Gościeradów. 

10. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Gościeradów z 

Organizacjami Pozarządowymi i innymi podmiotami mogącymi realizować zadania 

pożytku publicznego za 2021 r. 

11. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy na 2022 rok, 

b) wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Gościeradów 

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej, 

c) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów, 

d) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów, 

e) wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Gościeradów (budynek GOK), 

f) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa -  Generalną 

Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie a Gminą Gościeradów w 

sprawie współpracy przy realizacji inwestycji. 

12. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

13. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

14. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji. 

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XXXIV 

sesji Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie “Przyjęcie protokołu z XXXIV 

sesji”. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 4. 

Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie za 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 
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Ad. 5.  

Sprawozdanie z realizacji programu osłonowego w zakresie wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 w Gminie Gościeradów za 

2021 rok. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 6. 

Sprawozdanie z realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy 

Gościeradów na lata 2021 – 2027 w roku 2021. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 7. 

Sprawozdanie z realizacji programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony 

ofiar przemocy w rodzinie dla Gminy Gościeradów w roku 2021. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 8. 

Sprawozdanie z realizacji gminnego programu wspierania rodziny w 2021 roku. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad.9. 

Zapoznanie z oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Gminy Gościeradów. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 10. 

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Gościeradów z Organizacjami 

Pozarządowymi i innymi podmiotami mogącymi realizować zadania pożytku 

publicznego za 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
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Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad.11. 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Ewa Lipiec – Skarbnik poinformowała, że projekt uchwały dot. zmian w budżecie na 2022 

rok został przedstawiony na komisjach z autopoprawką. 

  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały z 

autopoprawką. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna z autopoprawką, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna z 

autopoprawką, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna z 

autopoprawką, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna z autopoprawką,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2022 rok z autopoprawką została podjęta następującą proporcją głosów: 

jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 5 

Uchwała numer NR XXXV/226/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 

kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok - w załączeniu. 

 

b) wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Gościeradów 

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli 

kontynuacji członkostwa Gminy Gościeradów w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 

Ziemi Kraśnickiej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 
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Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – nie wnosi uwag,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Gościeradów w Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej, 

 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 6. 

Uchwała numer NR XXXV/227/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 

kwietnia 2022 roku w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy 

Gościeradów w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej, 

 - w załączeniu. 

 

c) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów. 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów. 

 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0. 
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Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 7. 

Uchwała numer NR XXXV/228/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 

kwietnia 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Gościeradów - w załączeniu. 

 

d) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów. 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów. 

  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów. 

 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 8. 

Uchwała numer NR XXXV/229/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 

kwietnia 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Gościeradów. 

 - w załączeniu. 

 

e) wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Gościeradów (budynek GOK). 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów (budynek 

GOK). 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 
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Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Radna Maria Gołda poinformowała, że jest za zbyciem tego budynku ponieważ później nie 

ma wartości   

 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie  

wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Gościeradów (budynek GOK). 

 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 9 

Uchwała numer NR XXXV/230/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 

kwietnia 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Gościeradów (budynek GOK) - w załączeniu. 

 

f) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa -  

Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie  

a Gminą Gościeradów w sprawie współpracy przy realizacji inwestycji. 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa -  Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych 

i Autostrad Oddział w Lublinie a Gminą Gościeradów w sprawie współpracy przy realizacji 

inwestycji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
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Radna Maria Gołda wypowiedziała się na temat dokładania pieniędzy do inwestycji nie 

gminnych, wypowiedziała się również o budowie chodnika przy drodze krajowej w Wólce 

Gościeradowskiej od przystanku do kładki  

 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa -  Generalną Dyrekcją 

Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie a Gminą Gościeradów w sprawie współpracy 

przy realizacji inwestycji. 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 10. 

Uchwała numer NR XXXV/231/2022 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 28 

kwietnia 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Skarbem Państwa -  Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w 

Lublinie a Gminą Gościeradów w sprawie współpracy przy realizacji inwestycji - w 

załączeniu. 

 

Ad. 12. 

Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

Wójt Mariusz Szczepanik  poinformował że: 

- jutro otwarcie przetargu na przebudowę drogi gminnej Szczecyn – Baraki (1,2 km) oraz 

drogi wewnętrznej w m. Liśnik Duży – 0,3 km, 

- w ramach otrzymanego dofinansowania z 1 naboru do Polskiego Ładu na budowę i 

modernizację sieci wodociągowych na terenie Gminy Gościeradów (Aleksandrów, 

Księżomierz i Gościeradów Folwark) – trwają prace przygotowawcze, tj. opracowanie 

programu funkcjonalno-użytkowego w celu ogłoszenia przetargu w systemie „Zaprojektuj – 

wybuduj” – trwają prace związane z opracowaniem PFU, 

- zakończono prace związane z montażem fotowoltaiki – wszelkie awarie i nieprawidłowości 

zgłaszane są na bieżąco serwisowi oraz do PGE, 

- remont budynku Domu Ludowego w Szczecynie – docieplenie elewacji styropianem, 

podbitki dachu, remont instalacji kanalizacyjnej itp. 

- trwa ocena ofert złożonych w postepowaniu przetargowym na montaż solarów i pieców. 

Ad. 13. 

Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

 

Przewodniczący poinformował, że nie wpłynęły żadne interpelacje i wolne wnioski a więc 

otworzył dyskusję. 
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Radny Dawid Adamczyk wypowiedział się na temat:  

- wiat przystankowych, 

- remontu przedszkola w Księżomierzy i poinformował, że przygotuje raport dot. remontu 

przedszkola w Księżomierzy. 

- podziękował za współpracę firmie OX2 dot. budowy farmy wiatrowej. 

- zadał pytanie dot. liczników ciepła w budynku dla mieszkańców OZ w Księżomierzy. 

Wójt odpowiedział, że jeśli zakończy się sezon grzewczy. 

Radny Dawid Adamczyk – poinformował, że deklarowana była pomoc przy budowie 

parkingu na skrzyżowaniu. 

Wójt odpowiedział, że mają być rozmowy po 9 maja więc omówimy szczegóły w tym 

zakresie.  

Radny Dawid Adamczyk zapytał o wodociąg PFU w Księżomierzy czy jest konkretna data. 

Wójt rozmowy mają być jutro. 

Radny Dawid Adamczyk  

- wypowiedział się na temat przyorywania dróg na które przywożone jest kruszywo. 

- poinformował również, że wczoraj był na sesji Rady Powiatu i powiedział że współpraca z 

Radnymi Powiatowymi jest różna, podziękował Radnej Edycie Dudzińskiej za wsparcie 

budowy chodnika w Księżomierzy, skierował również słowa do Radnego Powiatowego 

Marka Kołtuna, że nie pracuje tak jak trzeba. 

Poinformował również, że została podjęta uchwała odnośnie likwidacji Szkoły w Wólce 

Gościeradowskiej. 

 

Radna Maria Gołda – wypowiedziała się na temat współpracy Rady Powiatu z naszą Gminą 

poinformowała, że ta współpraca nie jest taka jaka powinna być, wypowiedziała się również 

na temat likwidacji Szkoły w Wólce Gościeradowskiej, która należy pod powiat i 

wyposażenie tej szkoły zostało wywiezione do szkół należących do Starostwa Powiatowego. 

Nasze Gminne szkoły nie skorzystały z wyposażenia i pomocy naukowych tej szkoły. Kiedyś 

Szkoła w Wólce Gościeradowskiej była wizytówką naszej Gminy. 

 

Radny Robert Niedziałek poinformował, że popiera wnioski Radnego Dawida Adamczyka, 

wypowiedział się również na temat zebrań wiejskich i poruszanych tematów na tych 

zebraniach.  

Wypowiedział się również na temat:  

- remontu przedszkola w Księżomierzy, 

- drogi „Rachowski Gościniec”, 

- budynku gdzie są sprzedawane środków ochrony roślin ponieważ jest to budynek gminny i 

wymaga remontu. 

Podziękował Radnej Powiatowej Edycie Dudzińskiej za odwodnienie drogi powiatowej. 

Przewodniczący Rady poinformował, że na następną sesję zostaną zaproszeni przedstawiciele 

Zarządu Powiatu Kraśnickiego oraz Zarządu Dróg Powiatowych w Kraśniku. Rok temu były 

zgłaszane wnioski i opinie w tym temacie nikt tym się nie zajął. Po raz kolejny musimy 

ponowić nasze rozmowy w tym temacie i może ktoś odniesie się do nich z szacunkiem. 



Projekt 

11 

 

Radna Maria Gołda wypowiedziała się na temat pracy radnych powiatowych oraz na temat 

właściciela kopalni piasku i tonażu samochodów jaki wyjeżdżają z kopalni, samochody 

niszczą drogę i stwarzają niebezpieczeństwo dla mieszkańców.  

Radny Mirosław Mostrąg powiedział, że ma pytanie od mieszkańców do Wójta co dalej z OZ 

w Liśniku Dużym i lekarzem są propozycje aby Wójt apelował do Marszałka, Wojewody 

może z Ukrainy lekarza przyjąć do pracy, ponieważ w Liśniku Dużym jest mieszkanie gdzie 

może zamieszkać. 

Drugie pytanie – kiedy będą remontowane drogi dojazdowe do pól w Liśniku ponieważ po 

zimie są bardzo w złym stanie. 

 

Wójt – wypowiedział się na temat zatrudnienia lekarzy z Ukrainy oczywiście  koniecznością 

jest bardzo dobra znajomość język polskiego, druga sprawa to lekarze się uczą i robią 

specjalizacje i wolą pracować w szpitalach niż jako lekarze pierwszego kontaktu. 

 

Radna Maria Gołda – również wypowiedziała się na temat braku lekarzy na wsi. 

 

Radna Edyta Dudzińska wypowiedziała się na temat współpracy gminy Gościeradów z 

powiatem kraśnickim podkreśliła że jest za tym aby dobrze się układała. Powiedziała, że na 

sesji powiatowej zadała pytanie dotyczące współpracy gminy z powiatem i otrzymała 

odpowiedź że rano przed sesja było spotkanie i wszystko zostało omówione ale dokumentu 

nie widziałam i Wójt na pewno też. Wypowiedziała się również na temat pytań dot. 

chodników i dróg gminy Gościeradów jakie były zadane na sesji powiatowej i powiedziała, że 

nie ma odpowiedzi jednoznacznej dot. budowy i remontu. 

Wypowiedziała się również na temat szkoły w Wólce Gościeradowskiej. 

 

Radna Agnieszka Konopka również wypowiedziała się na temat lekarzy, powiedziała że 

pracuje z lekarzami i pyta czy nie mają znajomych lekarzy, którzy chcieliby pracować na 

terenie naszej gminy ale zazwyczaj odpowiedzi są negatywne. 

Poruszyła również sprawę wandalizmu na terenie naszej gminy np. dot. placu zabaw 

Gościeradów Pleb. trzy razy były naprawiane słupy na boisku do siatkówki i znów są 

przekrzywione ale jeśli nie są potrzebne młodzieży to nie zgłaszała naprawy. Słupy zostały 

naprawione więc podziękowała pracownikom Urzędu Gminy.  Wypowiedziała się na temat 

młodzieży, że nie szanuje swojej własności zostawia tam śmiecie, szkła, puszki itp.  

Wypowiedziała się również na temat wystąpienia Radnej Powiatowej i podziękował za 

przyjazd, ale powiedziała również, że nie licz na to, że w tym roku dokończymy budowę 

chodników.  

 

Sołtys Pan Ryszard Drop – poinformował, że taż ma potrzeby w swoim sołectwie a nie 

wszystko tylko do Księżomierzy i zaprosił Wójta i Przewodniczącego Rady na zebranie 

wiejskie termin zostanie ustalony. 

 

Radna Elżbieta Spyra wystąpiła z prośbą do Wójta dot. aby wyrównać drogę na ul. Leśnej. 
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Wójt poinformował, że Nadleśniczy jest przychylny współpracy z naszą Gminą, ale ma 

ograniczone możliwości decyzyjne. Padła decyzja ze strony Lasów Państwowych zamiany 

drogi przy Osiedlu Zachód na drogę wojskową w Osadach. Będzie następna rozmowa 

zobaczymy jakie będą skutki. 

 

Pan Karol Kwiatek mieszkaniec naszej gminy zapytał o:  

- garaż OSP w Suchodołach, jaka jest sytuacja, 

- progi zwalniające w Suchodołach. 

Złożył również, prośbę od mieszkańców, aby zawiadamiać kiedy odbywają się posiedzenia 

Komisji Stałych ponieważ mieszkańcy chcą uczestniczyć w posiedzeniach Komisji. 

 

Wójt poinformował, że trwał podział działek teraz jest uruchomiona procedura uzyskania 

warunków zabudowy, która trochę trwa ale zadanie będzie realizowane. Odnośnie progów 

zwalniających Wójt powiedział, że albo montujemy wszędzie albo nigdzie.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że zawiadomienia kiedy będą odbywały się Komisje 

Stałe będą publikowane na stronie BIP Gminy Gościeradów. 

 

Radny Maciej Krzyszkowski wypowiedział się na temat przepustu na drodze Szczecyn-

Baraki jeśli ma być remontowana droga to przepust powinien być wymieniony bo po 

ostatnich ulewach został zatkany. 

 

Wójt odpowiedział, że przepust przy remoncie drogi zostanie podniesiony. 

 

Przewodniczący Rady podziękował za wszystkie kartki świąteczne, które wpłynęły do Biura 

Obsługi Rady.  

     

Ad.14. 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Galant o godz. 10
45

 zamknął obrady  XXXV sesji Rady Gminy Gościeradów, 

dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

 

Protokołowała 

 

Małgorzata Bartos                                                             

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Galant 

W załączeniu do protokołu 

Materiał audiowizualny dostępny pod adresem: 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow 

 

Protokół głosowania z dnia 28.04.2022r. 

https://bip.goscieradow.pl/cms/12595/nagrania_sesji_rady_gminy_goscieradow

